平成３０年１１月１２日

関係機関・団体 各 位

四国中央市少年育成センター

電話 28-6064 ＦＡＸ28-6195

 四国中央警察署から次のような情報が寄せられましたのでお知らせします。

―――――  不 審 者 情 報  ―――――

１．日 時

    平成３０年１１月９日（金）１８：５５頃

２．場 所

 四国中央市中之庄町

３．内 容

    男性が、女子児童をスマートフォンのライトで照らし、数十メートル追

いかけたもの。

４．不審者の特徴

性 別 男性

身 長 １８０ｃｍくらい

体 型 ガッチリ型

服装等 パーカー（黒色）長ズボン（黒色）サングラス（黒色）

        マスク（白色）

平成３０年度

少年育成センターからのお知らせ 第３２号